２０１３年６月

関東ゴルフ連盟加盟倶楽部 御中

一般社団法人日本ゴルフ用品協会

会長 馬場宏之

レッツゴルフ大会事務局

“Let’s Golf” Golf Debut 応援企画

開催のお願い

拝啓 時下の候、貴倶楽部におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、ゴルフ 17 団体で構成するゴルフサミット会議にて設定した「ゴルフウィーク」

期間中に日本ゴルフ用品協会としてゴルフ活性化を目指した「“Let’s Golf ” Golf Debut 応

援企画」を推進する事となり、その企画を関東ゴルフ連盟様が後援として積極的に応援し

ていただける事になりましたことをまずはご報告申し上げます。

現状の年齢別ゴルフ参加人口を見る限り、今後 20 代・30 代のゴルファーを増やしてい

かない限り、ゴルフ業界の健全な発展が期待できないことは明白です。この企画は、この

素晴らしいスポーツゴルフがより多くの人に愛され、これからもゴルフ業界が健全に活性

化して行く事を願って実施するものです。

どうか企画趣旨をご理解いただき、下記の内容にてご協力賜わりますようお願いする次

第です。ご検討のほど、宜しくお願い致します。

敬具

＜大会概要＞

名  称：“Let’s Golf ” Golf Debut 応援企画

主  催：一般社団法人日本ゴルフ用品協会

後  援：関東ゴルフ連盟

実施期間：8 月 1 日(木)～ 7 日(水)

企画概要：別紙、ご参照下さい。

レッツゴルフ大会事務局：株式会社ボーイズ内 担当/山内、吉本

 〒151-0064 渋谷区上原 1-1-8-501

TEL ０３－３４６８－４３９３

FAX ０３－３４６８－４４５６

Mail  boys@golf-boys.co.jp

＜開催協力倶楽部へのお願い事項＞

【スタート枠】

◆期間中どの曜日でも構いませんし組数も一組から可能です。

【エントリー】

◆コースビギナーとゴルファー(HDCP２８以下)の 2 名一組の申込みとなります。

◆レッツゴルフ大会事務局で調整をして 4人一組になった段階で開催倶楽部へ連絡いた

 します。

【料金】

◆来場意欲を刺激する特別料金の設定（キャディ付き）をお願いします。

1 名（HDCP28 以下のゴルファー）：割引価格の設定をお願いします。

 ※さらに KGA Golfer’s Card 支払い者の割引設定を是非お願いします。

1 名（コースビギナー）  ：特別価格の設定をお願いします。

【プレー】

◆プレーは 4 バックとなります。

◆使用ティはコース規定に準じます。

◆コース内での発生費用は全てプレーヤー本人が当日お支払いします。

【お願い事項】

◆貴倶楽部ホームページ、及び施設内 POP などによる参加者募集の呼びかけ

◆スタート時間の調整をお願いします。

◆参加者の当日の受け入れと参加賞をお渡し下さい。

◆フロント、マスター室前もしくはスタートティにてプレーの説明をお願いします。

◆キャディさんへの競技に関する認知徹底をお願いします。

◆スコアカードを回収して下さい（使用ティに印）。

◆スコアカードの送付をお願いします（FAX もしくはメール）。

＜＜＜＜ごごごご申請申請申請申請いただきたいいただきたいいただきたいいただきたい内容内容内容内容＞＞＞＞    ※※※※以下の要素を以下の要素を以下の要素を以下の要素を記載してご返送く記載してご返送く記載してご返送く記載してご返送ください。ださい。ださい。ださい。

倶楽部名：倶楽部名：倶楽部名：倶楽部名：

◆◆◆◆実施可能日と時間実施可能日と時間実施可能日と時間実施可能日と時間

１、  日（ ）  組

２、  日（ ）  組

３、  日（ ）  組

４、  日（ ）  組

５、  日（ ）  組

６、  日（ ）  組

７、  日（ ）  組

◆◆◆◆費用費用費用費用

     コースビギナーコースビギナーコースビギナーコースビギナー            ゴルファゴルファゴルファゴルファー

          KGA Golfer’s Card    一般

平日

土・日